MIAMBIENTE, la designación actual municipal que se tiene del área donde se ubica el 

proyecto, a través de consulta efectuada al Ministerio de Vivienda y Ordenamiento 

Territorial (MIVIOT). 

5.9. Monto Global de la Inversión: 

Se estima que para este proyecto se invertirá aproximadamente B/. 150,000 (ciento 

cincuenta mil balboas). 

VI. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.3. Caracterización del suelo: 

El relieve que caracteriza la zona donde se ubicará el proyecto, está clasificado como 

regiones de colinas y llanuras, con alturas entre 49 a 100 metros sobre el nivel del mar.